
    
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2016 № 3902 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 08.04.2016 № 1010      

«Об утверждении Положения о  балансовой комиссии по рассмотрению 

итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных автономных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» (в ред. 

постановления мэрии города от 06.05.2016 № 1348)  

 

  

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление мэрии города от 08.04.2016 № 1010          

«Об утверждении Положения о  балансовой комиссии по рассмотрению 

итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных автономных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» (в ред. 

постановления мэрии города от 06.05.2016 № 1348) следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 «Цели, задачи и функции комиссии» Положения о 

балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных 

автономных учреждений муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, утвержденного постановлением мэрии 

города от 08.04.2016 № 1010: 

1.1.1. Абзац 5 пункта 2.3 исключить. 

1.1.2. Абзац 4 пункта 2.4 исключить. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Мэр города              Е.В. Коростелев  


